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Francodex Spray do wnętrz i na
zewnątrz odstraszający psy, koty i
kuny 500ml

Cena 28,03 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy mls-22379

Kod EAN 3283021791691

Opis produktu
FRANCODEX Spray odstraszający to skuteczny preparat do stosowania zarówno wewnątrz, jak i na zewnątrz pomieszczeń.
Formuła zapachu jest nieprzyjemna dla psów, kotów i kun, co skutecznie zniechęca je do znaczenia terytorium w spryskanych
miejscach.

Jest to produkt bezpieczny dla zdrowia i dobrego samopoczucia zwierząt – działa odstraszająco, ale nie powoduje stresu ani
dyskomfortu zdrowotnego.

Właściwości:

Działa odstraszająco na psy, koty i kuny.
Skuteczność do 3 miesięcy od aplikacji.
Bezpieczny dla zwierząt – nie powoduje uciążliwości zdrowotnych.

Stosowanie w pomieszczeniach: 

Należy spryskać płynem pomieszczenia (strychy, poddasza itp.) lub meble (sofy i dywany), które mają zostać objęte ochroną.
Przed użyciem na delikatnych lub pokrytych tkaniną powierzchniach należy przeprowadzić kilka godzin wcześniej test w
niewidocznym miejscu. Nie używać produktu w obecności szczeniąt i kociąt poniżej 3. miesiąca życia.

Dozowanie:

Produkt może być stosowany na każdego rodzaju powierzchnię. Nie należy go używać bezpośrednio w pobliżu
strumieni wodnych. 
Używać 3 ml płynu na 1 m² (5 sprayów). Aby zapewnić trwałe rezultaty, należy stosować środek odstraszający raz w
tygodniu. 
W przypadku stosowania na zewnątrz nie należy używać produktu podczas deszczu. W przypadku deszczu lub
czyszczenia powierzchni działanie biobójcze może ulec zmianie. Dlatego też należy ponowić aplikację produktu
maksymalnie raz w tygodniu. 
Produkt działa natychmiast po zastosowaniu.

Klasyfikacja produktu i środki ostrożności:

W razie konieczności skonsultowania się z lekarzem należy zachować pojemnik lub etykietę produktu i trzymać w dostępnym
miejscu. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci i zwierząt. Uważnie przeczytać i stosować się do wszystkich
instrukcji.

W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ:
Umyć skórę wodą. W przypadku wystąpienia objawów, skontaktować się z ośrodkiem kontroli zatruć lub lekarzem.
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W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU:
W przypadku wystąpienia objawów przemyć wodą. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć.
Skontaktować się z ośrodkiem kontroli zatruć lub lekarzem.

W PRZYPADKU POŁKNIĘCIA:
W przypadku wystąpienia objawów, skontaktować się z ośrodkiem kontroli zatruć lub lekarzem.

W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO DRÓG ODDECHOWYCH:
W przypadku wystąpienia objawów, skontaktować się z ośrodkiem kontroli zatruć lub lekarzem. W razie konieczności
zasięgnięcia porady lekarza, należy pokazać opakowanie lub etykietę.EUH208 - Zawiera DL Menton (CAS 1074-95-9) i Linalool
(CAS 78-706). Może wywołać reakcję alergiczną.

Zawartość/pojemnik należy utylizować zgodnie z lokalnymi, krajowymi i/lub międzynarodowymi przepisami. Koszenie,
przycinanie lub podlewanie obszaru, na który zaaplikowano produkt, może mieć wpływ na skuteczność działania produktu.
Chronić przed mrozem. Chronić przed światłem. Okres przechowywania: 2 lata, przy 20°C.

Skład: 

Substancja czynna: kwas octowy (nr CAS 64-19-7) 8,5 g/l (0,832% m/m), Olejek z mięty pieprzowej (nr CAS 8006-90-4) 8,5 g/l
(0,832% m/m), olejek eteryczny lawendowy (nr CAS 8000-28-0) 8,5 g/l (0,832% m/m).
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